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Írásbeli kérdés

Tisztelt Elnök úr !
Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI .

Törvény 42.* (8) bekezdése, továbbá az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II .24 . )
OGY határozat 124 . §-a a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani dr Seszták Miklós Nemzeti
Fejlesztési Minisztériumot vezető miniszter úrhoz.

„Miért nem válaszol egyértelműen a tárca az Erzsébet utalványokkal kapcsolatos kérdésekre? ”

Tisztelt Miniszter úr !
A választópolgárok kérdéseit tolmácsolva 2016 . december 09-én (K/13254), majd december

12-én (K/13276) számú írásbeli kérdést juttattam el Varga Mihály miniszter úr részére . A kérdése k
megválaszolására „illetékességre” hivatkozva, azokat összevonva dr Fónagy János válaszol t
december 27-én.

Értetlenül álltam azon tény el őtt, hogy egyértelmű és világos kérdésekre nem kaptam érdemi
választ . Csak reménykedni tudok abban, hogy a gyermekeinkre — sajnálatos módon - egyre jobban
jellemző szövegértési probléma nem gyűrűzött be a miniszteri apparátus soraiba . A tőszámnévre
vonatkozó „hány?”, a helyre vonatkozó „hol?” a mértékre vonatkozó „milyen mérték ű?” kérdésekre
szeretném, ha érdemi választ kapnék .
Kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy :
1 .) Hány fő részére biztosítja a kormány a bejelentett 10 .000,- Ft értékű Erzsébet utalványt?
(a korábbi válaszában megadott 404/2016 . (XII.8.) korm. rendelet tartalmazza a 21 társadalm i
csoport felsorolását, de létszámadatokat nem )
2.) Milyen mértékű kezelési díjat és forgalmi jutalékot számol fel kibocsájtáskor az Erzsébet
utalvány forgalmazására jogosult Magyar Nemzeti Üdülési Alapítvány? (vagy a közrem űködő
szervezetként bevont „Erzsébet Utalványforgalmazó Zrt” )
(a korábbi válaszában írt „a mindenkori érvényes díjszabásnak megfelel ő díjakat” illetve „az
általános szerződési feltételekben rögzített mértékű díjakat” nem megfelelő , mert a kérdés nem erre
vonatkozott, hanem tőszámnévre, konkrét tényre pl . X %-ot, illetve Y %-ot)
Az értelmező szótár „válaszol” címszó azt tartalmazza, hogy a feltett kérdésre adatot, tényt ,
véleményt közö l
3.) Mikor utalta át a megrendel ő (Kormány) az 1668/2016 . (XI.23) Korm. határozatában szerepl ő
25,2 mrd Ft-ot az Erzsébet utalványt kibocsájtó szervezetnek ?

Budapest, 2017 . január 05,
Várom megtisztelő válaszát!
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